様式第２号（第６条関係）

小規模建設工事補助事業完了届

年　　月　　日
　高梁市長　　　　様
住所
申　請　者
　　　　　年度高梁市小規模建設工事補助事業を完了したので、高梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第１３条及び高梁市小規模建設工事補助金要綱第６条の規定により、関係書類を添えて報告します。
１　事業実績
　①　工事種別　　道路　　・　橋梁　　　　　　　新設　・　改良
河川　　・　水路　　　の
その他（　　　　）　　　　　　維持　・　修繕
　②　事業完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日
２　添付書類
　(１)　事業費精算書（請求書又は領収書の写し）

　(２)　完成写真

　(３)　その他必要と認められる書類等

4